
UCHWAŁA NR XL/364/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.[1]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 120 587,18 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 119 620,19 zł; 

2) dochodów majątkowych o kwotę 966,99 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 9 380 105,18 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 9 347 835,00 zł; 

2) dochodów majątkowych o kwotę 32 270,18 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 280 414,33 zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 214 074,33 zł; 

2) wydatków majątkowych o kwotę 66 340,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 11 239 932,33 zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 10 919 741,15 zł; 

2) wydatków majątkowych o kwotę 320 191,18 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan przychodów budżetu o kwotę 1 700 000,00 zł, z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 
1 700 000,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Po zmianach określonych w § 1 i § 2 budżet wyniesie: 

1) dochody ogółem 101 796 826,17 zł, w tym: 

- dochody bieżące 94 804 985,98 zł, 

- dochody majątkowe 6 991 840,19 zł; 

2) wydatki ogółem 117 903 445,65 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 98 402 817,81 zł, 

- wydatki majątkowe 19 500 627,84 zł. 

2. Deficyt budżetu wyniesie 16 106 619,48 zł i zostanie pokryty źródłami wskazanymi w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr XXXII/277/21 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grodków na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

Id: C52C4C5D-85A2-4C1C-8B84-EF0B75317525. Podpisany Strona 1



4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 
 

[1] Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561 

Id: C52C4C5D-85A2-4C1C-8B84-EF0B75317525. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XL/364/22 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

Tabela 1. Dochody bieżące - zmniejszenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2022 r. 

1 2 3 4 

758  Różne rozliczenia 940,19 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - fun-

dusz sołecki 

940,19 

851  Ochrona zdrowia 100,00 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł-Fundusz Przeciw-

działania COVID-19-transport do punktu szczepień 

100,00 

852  Pomoc społeczna 118 580,00 

 

0830 Wpływy z usług 8 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami - Środowi-

skowy Dom Samopomocy w Grodkowie 

110 580,00 

Razem dochody bieżące 119 620,19 

 

Tabela 2. Dochody bieżące - zwiększenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2022 r. 

1 2 3 4 

700  Gospodarka mieszkaniowa 33 645,00 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 33 645,00 

750  Administracja publiczna 36 150,00 

 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

- darowizny na organizację dożynek gminnych 
9 900,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

26 250,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie-

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
65 765,00 

 

0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym 
59 625,00 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłaca-

nego w formie karty podatkowej 
2 350,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  3 790,00 

758  Różne rozliczenia 328 126,00 

 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 410,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym: 326 716,00 

 Część oświatowa subwencji ogólnej 326 716,00 

851  Ochrona zdrowia 100,00 

 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofi-

nansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19-

transport do punktu szczepień 

100,00 

852  Pomoc społeczna 8 839 538,00 

Id: C52C4C5D-85A2-4C1C-8B84-EF0B75317525. Podpisany Strona 1



 

0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i in-

nych jednostek organizacyjnych 
1 000,00 

0830 Wpływy z usług 34 438,00 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dofi-

nansowanie dodatku dla pracowników socjalnych  

21 900,00 

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofi-

nansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- dodatek węglowy 

8 782 200,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 081,00 

 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 481,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - grant Czyste Po-

wietrze 

25 600,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - Czyste Powietrze 

porozumienie na 2022-2023 

13 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 430,00 

 0960 
Wpływy z otrzymanych spadków , zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

- Półwiosek 180,00 zł; Gola Grodkowska 250,00 zł 
430,00 

Razem dochody bieżące 9 347 835,00 

  

Id: C52C4C5D-85A2-4C1C-8B84-EF0B75317525. Podpisany Strona 2



Tabela 3. Dochody majątkowe - zmniejszenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2022 r. 

1 2 3 4 

758  Różne rozliczenia 966,99 

 6330 

Dotacja otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) - fundusz sołecki 

966,99 

Razem dochody majątkowe 966,99 

 

Tabela 4. Dochody majątkowe - zwiększenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2022 r. 

1 2 3 4 

600  Transport i łączność 151,18 

 6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych - Fundusz Dróg Samorządowych: 

zadanie Przebudowa ul. Klubowej w Grodkowie 

151,18 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 340,00 

 0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysłu-

gującego osobom fizycznym w prawo własności 
1 340,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 779,00 

 6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowa-

nych przez jednostki samorządu terytorialnego, refundacja poniesionych 

wydatków na zadanie: Utworzenie ścieżki dydaktycznej w Grodkowie 

30 779,00 

Razem dochody majątkowe 32 270,18 

Id: C52C4C5D-85A2-4C1C-8B84-EF0B75317525. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XL/364/22 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

Tabela 1. Wydatki bieżące - zmniejszenia w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan na 2022 r. 

(5+8+9+10+11 

+12) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki jed-

nostek bu-

dżetowych 

(6+7) 

w tym: 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

(8.1+8.2) 

w tym: 

Świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy fi-

nansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwaran-

cji 

Wydatki 

na ob-

sługę 

długu 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich nali-

czane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań statu-

towych jed-

nostki 

dla jednostek 

sektora fi-

nansów pu-

blicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów pu-

blicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 8.1 8.2 9 10 11 12 

010  Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

01008 Melioracje wodne 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym:                       

Wójtowice - "Bieżąca konserwacja ro-

wów gminnych" 
1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym:                       

Gnojna - "Remont i modernizacja 

strażnicy OSP Gnojna" 
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 869,00 869,00 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
174,00 174,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym:                       

PSP w Jędrzejowie 174,00 174,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 695,00 695,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

w tym:                       

PP w Kopicach 174,00 174,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PP w Wierzbniku 521,00 521,00 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 148 759,58 8 000,00 0,00 8 000,00 140 759,58 0,00 140 759,58 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C52C4C5D-85A2-4C1C-8B84-EF0B75317525. Podpisany Strona 4



 

85203 Ośrodki wsparcia 140 759,58 0,00 0,00 0,00 140 759,58 0,00 140 759,58 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

w tym:                       

Prowadzenie przez Stowarzyszenie 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Grodkowie 

140 759,58 0,00 0,00 0,00 140 759,58 0,00 140 759,58 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona śro-

dowiska 
3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

90095 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym:                       

Gnojna - "Poprawa estetyki wsi" 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-

wego 
28 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

w tym:                       

Bogdanów - "Zakup i montaż garażu 

blaszanego drewnopodobnego wraz 

z utwardzeniem terenu pod nim" 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bogdanów - "Doposażenie świetlicy 

wiejskiej" 
3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gnojna - "Remont i doposażenie świe-

tlicy wiejskiej" 
5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wspieranie działań dotyczących roz-

woju wspólnot i społeczności lokal-

nych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna  21 945,75 21 945,75 0,00 21 945,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

92601 Obiekty sportowe 21 945,75 21 945,75 0,00 21 945,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

w tym:                       

Jeszkotle - "Wyrównanie i zagospoda-

rowanie działki 81/2 pod miejsce re-

kreacyjno-sportowe'' 

14 874,75 14 874,75 0,00 14 874,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kopice - "Monitoring na placu zabaw" 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wójtowice - "Budowa studni na boi-

sku - etap III" 
3 071,00 3 071,00 0,00 3 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki bieżące 214 074,33 63 314,75 869,00 62 445,75 150 759,58 0,00 150 759,58 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Id: C52C4C5D-85A2-4C1C-8B84-EF0B75317525. Podpisany Strona 5



Tabela 2. Wydatki bieżące - zwiększenia w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan na 2022 r. 

(5+8+9+10+11 

+12) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki jed-

nostek bu-

dżetowych 

(6+7) 

w tym: 

Dotacje na 

zadania bie-

żące 

(8.1+8.2) 

w tym: 

Świadczenia na 

rzecz osób fi-

zycznych 

Wydatki na 

programy 

finanso-

wane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwa-

rancji 

Wydatki 

na obsługę 

długu 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich nali-

czane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań statu-

towych jed-

nostki 

dla jednostek 

sektora fi-

nansów pu-

blicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów pu-

blicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 8.1 8.2 9 10 11 12 

700  Gospodarka mieszkaniowa 259 730,00 259 730,00 0,00 259 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 
59 730,00 59 730,00 0,00 59 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70007 
Gospodarowanie mieszkanio-

wym zasobem gminy 
200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 
Plany zagospodarowania prze-

strzennego 
20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 210 916,00 210 916,00 136 016,00 74 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

Urzędy gmin /miast i miast na 

prawach powiatu/ 
171 016,00 171 016,00 136 016,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
39 900,00 39 900,00 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
48 600,00 48 600,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

Gnojna - "Remont strażnicy 

OSP Gnojna wraz z wymianą 

ogrodzenia wokół remizy" 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75416 Straż gminna (miejska) 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 

 75702 

Obsługa papierów wartościo-

wych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu teryto-

rialnego 

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 

801  Oświata i wychowanie 1 346 963,00 1 164 566,00 754 622,00 409 944,00 179 397,00 20 000,00 159 397,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 597 737,00 566 612,00 446 168,00 120 444,00 31 125,00 0,00 31 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym:                       

Id: C52C4C5D-85A2-4C1C-8B84-EF0B75317525. Podpisany Strona 6



PSP Nr 1 w Grodkowie 39 851,00 39 851,00 18 851,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PSP Nr 3 w Grodkowie 199 714,00 199 714,00 169 714,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PSP w Gnojnej 51 416,00 51 416,00 29 026,00 22 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PSP w Jędrzejowie 84 419,00 84 419,00 76 419,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PSP w Kolnicy 106 486,00 106 486,00 72 432,00 34 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PSP w Kopicach 57 214,00 57 214,00 55 214,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PSP w Lipowej 27 512,00 27 512,00 24 512,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SP w Gałązczycach 31 087,00 0,00 0,00 0,00 31 087,00 0,00 31 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SP dla Dorosłych 38,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 512 826,00 398 554,00 299 054,00 99 500,00 111 272,00 20 000,00 91 272,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

w tym:                       

PP Nr 2 w Grodkowie 279 278,00 276 278,00 258 278,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

PP w Kopicach 32 965,00 32 965,00 25 965,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PP w Wierzbniku 89 311,00 89 311,00 14 811,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Inne jednostki samorządu tery-

torialnego 
20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Niepubliczne Przedszkole "Pu-

chatek" 
37 507,00 0,00 0,00 0,00 37 507,00 0,00 37 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Niepubliczne Przedszkole Ga-

łązczyce 
53 765,00 0,00 0,00 0,00 53 765,00 0,00 53 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym:                       

PSP Nr 3 w Grodkowie 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań wymagają-

cych stosowania specjalnej or-

ganizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szko-

łach podstawowych 

37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym:                       

SP w Gałązczycach 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 59 925,00 59 625,00 0,00 59 625,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 
Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi 
59 925,00 59 625,00 0,00 59 625,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 8 847 817,58 212 053,58 71 802,00 140 251,58 0,00 0,00 0,00 8 635 764,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C52C4C5D-85A2-4C1C-8B84-EF0B75317525. Podpisany Strona 7



 

85202 Domy pomocy społecznej 9 674,00 9 674,00 0,00 9 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 30 179,58 30 179,58 0,00 30 179,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i po-

moc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

24 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 764,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

85295 
Pozostała działalność - dodatek 

węglowy 
8 782 200,00 172 200,00 71 802,00 100 398,00 0,00 0,00 0,00 8 610 000,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wycho-

wawcza 
869,00 869,00 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85404 
Wczesne wspomaganie roz-

woju dziecka 
869,00 869,00 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

w tym:                       

PSP w Jędrzejowie 174,00 174,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PP w Kopicach 174,00 174,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PP w Wierzbniku 521,00 521,00 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
66 615,82 66 615,82 17 043,00 49 572,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

90005 
Ochrona powietrza atmosfe-

rycznego i klimatu 
38 600,00 38 600,00 17 043,00 21 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

w tym:                       

Program Czyste powietrze - 

grant 
25 600,00 25 600,00 4 600,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program Czyste powietrze - 

porozumienie na lata 2022-

2023 

13 000,00 13 000,00 12 443,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 28 015,82 28 015,82 0,00 28 015,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

w tym:                       

Bogdanów - "Poprawa estetyki 

wsi" 
6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wójtowice - "Poprawa estetyki 

wsi" 
4 571,00 4 571,00 0,00 4 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostałe zadania 17 444,82 17 444,82 0,00 17 444,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
37 304,75 27 304,75 0,00 27 304,75 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C52C4C5D-85A2-4C1C-8B84-EF0B75317525. Podpisany Strona 8



 

92105 
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
27 304,75 27 304,75 0,00 27 304,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

w tym:                       

Półwiosek - środki z darowi-

zny 
180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gola Grodkowska - środki 

z darowizny 
250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gnojna - "Ułożenie kostki przy 

świetlicy wiejskiej" 
8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Jeszkotle - "Zakup i montaż 

klimatyzatorów wraz z konser-

wacją już istniejącej" 

14 874,75 14 874,75 0,00 14 874,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kopice - "Doposażenie świe-

tlicy wiejskiej" 
4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Mały grant na realizację zada-

nia z zakresu działalności 

wspomagającej rozwój wspól-

not i społeczności lokalnych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna  7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

92601 Obiekty sportowe 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

w tym:                       

Bogdanów - "Zakup i montaż 

budynku gospodarczego bla-

szanego" 

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki bieżące 10 919 741,15 2 077 280,15 980 352,00 1 096 928,15 189 397,00 20 000,00 169 397,00 8 639 064,00 0,00 0,00 14 000,00 

  

Id: C52C4C5D-85A2-4C1C-8B84-EF0B75317525. Podpisany Strona 9



Tabela 3. Wydatki majątkowe - zmniejszenia w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 
Plan na 2022 r. 

(5+7+8+9+10) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki na in-

westycje 

w tym: 

Wydatki na 

zakupy in-

westycyjne 

w tym: 

Wydatki na 

zakup i ob-

jęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Dotacje in-

westycyjne 

w tym: 

wydatki na 

programy 

finanso-

wane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

na pro-

gramy fi-

nansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wydatki na 

programy fi-

nansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

pomoc dla 

innych jst 

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10 11 12 

700  Gospodarka mieszkaniowa 36 540,00 0,00 0,00 36 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 540,00 0,00 0,00 36 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

w tym:                     

Nabycie działki nr 343/2 w Kopicach 25 040,00 0,00 0,00 25 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nabycie działki nr 139/6 w Przylesiu Dol-

nym 
11 500,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 4 800,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75023 
Urzędy gmin /miast i miast na prawach po-

wiatu/ 
4 800,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym:                     

Zakup samochodu osobowego 4 800,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

 

85111 Szpitale ogólne 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

 

w tym:                     

Dofinansowanie zakupu Tympanometru - 

diagnostyka słuchu pacjentów Oddziału 

Otolaryngologicznego 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

926  Kultura fizyczna  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

92601 Obiekty sportowe 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

w tym:                     

Lipowa - "Zakup i montaż piłkochwytu na 

działce nr 317 (dokumentacja + wykonaw-

stwo + nadzór)" 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki majątkowe 66 340,00 20 000,00 0,00 41 340,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

  

Id: C52C4C5D-85A2-4C1C-8B84-EF0B75317525. Podpisany Strona 10



Tabela 4. Wydatki majątkowe - zwiększenia w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 
Plan na 2022 r. 

(5+7+8+9+10) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki na in-

westycje 

w tym: 

Wydatki na 

zakupy in-

westycyjne 

w tym: 

Wydatki na 

zakup i ob-

jęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Dotacje in-

westycyjne 

w tym: 

wydatki na 

programy 

finanso-

wane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

na pro-

gramy fi-

nansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wydatki na 

programy fi-

nansowane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

pomoc dla 

innych jst 

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10 11 12 

600  Transport i łączność 151,18 151,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

60016 Drogi publiczne gminne 151,18 151,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym:                     

Przebudowa ul. Klubowej w Grodkowie 151,18 151,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 25 040,00 0,00 0,00 25 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 040,00 0,00 0,00 25 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym:                     

Nabycie działki nr 343/4 w Kopicach 25 040,00 0,00 0,00 25 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 

 

85111 Szpitale ogólne 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 

 

w tym:                     

Dofinansowanie zakupu Tympanometru - 

diagnostyka słuchu pacjentów Oddziału 

Otolaryngologicznego 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowi-

ska 
270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego i kli-

matu 
270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

w tym:                     

Ograniczenie niskiej emisji w gminie 

Grodków - przedsięwzięcia w budynkach 

użyteczności publicznej 

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna  20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 Obiekty sportowe 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym:                     

Id: C52C4C5D-85A2-4C1C-8B84-EF0B75317525. Podpisany Strona 11



Lipowa - "Zakup i montaż piłkochwytu na 

działce nr 317" 
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki majątkowe 320 191,18 270 151,18 270 000,00 45 040,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 

Id: C52C4C5D-85A2-4C1C-8B84-EF0B75317525. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XL/364/22 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

Tabela. Przychody i rozchody gminy w złotych 

Lp. Treść § 
Aktualny plan 

na 2022 r. 
Zmiany 

Plan na 2022 r. 

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

I Dochody budżetu  92 537 308,17 9 259 518,00 101 796 826,17 

 

w tym:        

bieżące   85 576 771,17 9 228 214,81 94 804 985,98 

majątkowe  6 960 537,00 31 303,19 6 991 840,19 

II Wydatki budżetu  106 943 927,65 10 959 518,00 117 903 445,65 

 

w tym:        

bieżące   87 697 150,99 10 705 666,82 98 402 817,81 

majątkowe  19 246 776,66 253 851,18 19 500 627,84 

III Wynik budżetu (dochody - wydatki)  -14 406 619,48 -1 700 000,00 -16 106 619,48 

 Źródła pokrycia deficytu:  14 406 619,48 1 700 000,00 16 106 619,48 

1 Kredyty, pożyczki (1.1+1.2+1.3)  4 856 911,00 0,00 4 856 911,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych  5 995 080,00 1 700 000,00 7 695 080,00 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewyko-

rzystanych środków pieniężnych wynikających z rozlicze-

nia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określo-

nymi w odrębnych ustawach 

 1 243 948,48 0,00 1 243 948,48 

4 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
 2 310 680,00 0,00 2 310 680,00 

IV Wynik operacyjny (dochody bieżące - wydatki bieżące)  -2 120 379,82 -1 477 452,01 -3 597 831,83 

 Przychody ogółem, z tego:  16 906 619,48 1 700 000,00 18 606 619,48 

1 Kredyty, pożyczki, w tym:  4 856 911,00 0,00 4 856 911,00 

1.1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie za-

dań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE - wkład własny 

903 1 856 911,00 0,00 1 856 911,00 

1.2 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie za-

dań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

903 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

1.3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 7 305 760,00 1 700 000,00 9 005 760,00 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewyko-

rzystanych środków pieniężnych wynikających z rozlicze-

nia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określo-

nymi w odrębnych ustawach 

905 1 243 948,48 0,00 1 243 948,48 

4 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 

Rozchody ogółem:  2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań reali-

zowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej - wkład własny 

963 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 500 000,00 0,00 500 000,00 

V Przychody - Rozchody  14 406 619,48 1 700 000,00 16 106 619,48 

III +V  0,00 0,00 0,00 

Id: C52C4C5D-85A2-4C1C-8B84-EF0B75317525. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XL/364/22 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2022 r. w złotych 

Lp. 
Tabela 

nr 
Nazwa tabeli Rodzaj wydatku 

Planowana 

wartość zadań 

Środki wyk. do 

31.12.2021 r. 

Nakłady plano-

wane na 

2022 r. 

Środki z bu-

dżetu gminy 

Inne źródła 

Uwagi 

Kre-

dyt/po-

życzka 

inwesty-

cyjny/a 

Kredyt/pożyczka na zadania 

współfinansowane ze środ-

ków Unii Europejskiej 

Dotacje/fun-

dusze celowe 

Inne 

źródła 
Kredyt/po-

życzka inwe-

stycyjny/a na 

udział wła-

sny 

Kredyt/po-

życzka na 

wyprzedza-

jące finanso-

wanie zada-

nia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 
Tabela 

nr 1 

Plan nakładów na wydatki 

majątkowe na 2022 r. (bez 

zadań dofinansowywanych 

z Programów Pomoco-

wych Unii Europejskiej) 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 
15 881 027,28 1 255 778,44 8 714 598,84 6 107 447,66 0,00 1 000 000,00 0,00 1 607 151,18 0,00   

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
216 240,00 0,00 186 240,00 186 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki ma-

jątkowe na 2022 r. 
16 097 267,28 1 255 778,44 8 900 838,84 6 293 687,66 0,00 1 000 000,00 0,00 1 607 151,18 0,00   

2 
Tabela 

nr 2 

Plan nakładów na wydatki 

majątkowe na 2022 r. (za-

dania dofinansowywane 

z Programów Pomoco-

wych Unii Europejskiej) 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 
10 914 013,72 519 354,72 10 394 659,00 2 658 919,00 0,00 2 000 000,00 1 856 911,00 3 878 829,00 0,00   

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
205 130,00 0,00 205 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 130,00     

Razem wydatki ma-

jątkowe na 2022 r. 
11 119 143,72 519 354,72 10 599 789,00 2 658 919,00 0,00 2 000 000,00 1 856 911,00 4 083 959,00 0,00   

OGÓŁEM: Plan nakładów na wydatki ma-

jątkowe na 2022 r. 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 
26 795 041,00 1 775 133,16 19 109 257,84 8 766 366,66 0,00 3 000 000,00 1 856 911,00 5 485 980,18 0,00   

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
421 370,00 0,00 391 370,00 186 240,00 0,00 0,00 0,00 205 130,00 0,00   

RAZEM WYDATKI 

MAJĄTKOWE NA 

2022 r. 

27 216 411,00 1 775 133,16 19 500 627,84 8 952 606,66 0,00 3 000 000,00 1 856 911,00 5 691 110,18 0,00   

  

Id: C52C4C5D-85A2-4C1C-8B84-EF0B75317525. Podpisany Strona 14



Tabela 1. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2022 r. (bez zadań dofinansowywanych z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania inwe-

stycyjnego 
Zakres rzeczowy 

Rok 

rozpo-

częcia/ 

zakoń-

czenia 

Planowana war-

tość całego zada-

nia 

Wydatki ponie-

sione do 

31.12.2021 r. 

Nakłady plano-

wane na 

2022 r. 

Środki z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi Kredyt/po-

życzka inwe-

stycyjny/a 

Dotacje/fundu-

sze celowe 

Inne 

źródła 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01044 

Żarów - Budowa przy-

domowej oczyszczalni 

ścieków na placu za-

baw 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 

2021-

2022 
57 625,00 9 225,00 48 400,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00  

2 600 60014 

Przebudowa drogi po-

wiatowej 1518 O 

w m. Strzegów obej-

mująca wykonanie 

przejścia dla pieszych 

wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 

współfinansowanie 

- dokumentacja + 

wyk. 

2022 67 254,00 0,00 16 604,00 16 604,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc finansowa 

dla Powiatu Brze-

skiego 

3 600 60014 

Opracowanie doku-

mentacji projektowej 

wraz z przebudową 

przepustu drogowego 

DP 1544 O w m. Woj-

nowiczki 

współfinansowanie 

- dokumentacja + 

wyk. 

2022 20 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc finansowa 

dla Powiatu Brze-

skiego 

4 600 60016 
Przebudowa ul. Klubo-

wej w Grodkowie 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 

2019-

2022 
3 651 044,18  50 893,00 3 600 151,18 1 118 000,00 1 000 000,00 1 482 151,18 0,00 

Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg - 

wniosek złożony 

w 2021 r. Plano-

wane dof. ok. 60% 

k.k. - w wysokości 

1 482 151,18 zł 

5 600 60016 

Przebudowa ulicy 

Miarki i Traugutta 

w Grodkowie  

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 

2020 - 

2022 
427 060,00 27 060,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00  

6 600 60016 

Przebudowa dróg na 

osiedlu Kościuszki - 

Racławicka 

dokumentacja  2022 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00   
Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 

Id: C52C4C5D-85A2-4C1C-8B84-EF0B75317525. Podpisany Strona 15



7 600 60017 

Droga dojazdowa do 

gruntów rolnych Kol-

nica 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 

2020-

2022 
579 595,00 32 595,00 547 000,00 422 000,00 0,00 125 000,00 0,00 

Fundusz Ochrony 

gruntów Rolnych 

złożenie wniosku 

w 2021 r. Dofinan-

sowanie z FOGR 

ok. 125 000,00 zł 

8 600 60017 

Droga dojazdowa do 

gruntów rolnych 

w Lubczy 

dokumentacja 
2022-

2024 
720 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

9 600 60017 

Podniesienie standardu 

dróg gminnych - II 

etap 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2022 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00  

10 710 71004 

Miejscowy plan zago-

spodarowania prze-

strzennego dla części 

Terenu miasta Grod-

ków 

plan 
2022-

2023 
30 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

11 710 71004 

Miejscowy plan zago-

spodarowania prze-

strzennego terenów re-

kreacyjnych dla części 

wsi Osiek Grodkowski 

plan 
2020-

2022 
36 965,35 33 265,35 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00  

12 750 75095 

Lokalny Program Re-

witalizacji Gminy 

Grodków 

plan 2022 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  

13 754 75495 
Ogrodzenie zbiornika 

p.poż w Jędrzejowie 

dokumentacja + 

wyk.  
2022 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00  

14 801 80104 

Przebudowa budynku 

gimnazjum przy 

ul. Mickiewicza na 

przedszkole publiczne  

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 

2017- 

2022 
3 043 480,09 1 062 765,09 1 980 715,00 1 980 715,00 0,00 0,00   

Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokal-

nych; Przeciwdzia-

łania COVID-19 

dofinansowanie 

w wys. 

1 500 000,00 zł, 

w tym w 2021 r. - 

1 000 000,00 zł, 

w 2022 r. - 

500 000,00 zł; na-

groda w konkursie 

szczepionkowym 

w 2022 r. w wys. 

500 000,00 zł 

Id: C52C4C5D-85A2-4C1C-8B84-EF0B75317525. Podpisany Strona 16



15 900 90015 

Oświetlenie uliczne 

w niektórych miejsco-

wościach Gminy Grod-

ków - etap III 

dokumentacja 2022 157 000,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 

Miejscowości 

etapu III: Gałąz-

czyce, Lipowa, Bą-

ków, Jeszkotle, 

Wojnowiczki, 

Gnojna, Kopice-

Leśnica, Starowice 

Dln., Sulisław, 

Tarnów Gr., Nowa 

Wieś Mała, Lubcz, 

Kobiela, Kolnica, 

Żarów, Żelazna, 

Grodków - Ko-

ściuszki, Krakow-

ska, Sienkiewicza, 

Traugutta 

16 900 90015 

Wykonanie zasilania 

elektrycznego na placu 

zabaw w m. Kopice 

wyk. + nadzór 2022 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  

17 900 90095 

Budowa ścieżek rowe-

rowych na terenie 

Gminy Grodków - II 

etap 

dokumentacja 
2021-

2023 
239 975,00 39 975,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  

18 900 90095 

Więcmierzyce - "Mo-

dernizacja wiaty na 

działce nr 96/2 

w Więcmierzycach" 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2022 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Więcmierzyce - 

25 000,00 zł 

19 921 92105 

Przylesie Dolne - "Re-

mont świetlicy wiej-

skiej (wykonawstwo + 

nadzór)" 

wyk. + nadzór 2022 21 000,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Przylesie Dolne - 

21 000,00 zł 

20 921 92105 

Rogów - "Ogrodzenie 

działki nr 36/1 przy 

świetlicy wiejskiej" 

wyk. + nadzór  2022 11 296,84 0,00 11 296,84 11 296,84 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Rogów - 

11 296,84 zł 

21 921 92105 

Strzegów - "Budowa 

wiaty przy świetlicy 

wiejskiej" 

wyk. + nadzór  2022 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Strzegów - 

10 000,00 zł 

22 921 92105 

Tarnów Grodkowski - 

"Remont świetlicy 

wiejskiej (dokumenta-

cja + wykonawstwo + 

nadzór)" 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2022 35 467,44 0,00 35 467,44 35 467,44 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Tarnów Grodkow-

ski - 35 467,44 zł 

Id: C52C4C5D-85A2-4C1C-8B84-EF0B75317525. Podpisany Strona 17



23 921 92109 

Przebudowa, rozbu-

dowa i termomoderni-

zacja Ośrodka Kultury 

i Rekreacji w Grodko-

wie 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 

2022-

2023 
5 900 000,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rządowy Fundusz 

Polski Ład; Pro-

gram Inwestycji 

Strategicznych, do-

finansowanie 

w 2023 r. w wys. 

4 500 000,00 zł 

24 921 92120 
Remont muru obron-

nego w Grodkowie 
dokumentacja 2022 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  

25 921 92120 

Remont zabezpiecza-

jący kościoła ewange-

lickiego w Grodkowie 

dokumentacja 2022 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  

26 926 92601 
Gałązczyce - "Ogro-

dzenie placu zabaw" 
wyk. + nadzór  2022 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Gałązczyce - 

10 000,00 zł 

27 926 92601 

Gierów - "Wykonanie 

oświetlenia altany na 

placu zabaw na działce 

nr 88/3 (dokumentacja 

+ wykonawstwo + nad-

zór)" 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór  
2022 13 651,41 0,00 13 651,41 13 651,41 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Gierów - 

13 651,41 zł 

28 926 92601 
Kopice - "Ogrodzenie 

placu zabaw" 
wyk. + nadzór  2022 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Kopice - 

25 000,00 zł 

29 926 92601 
Polana - "Budowa 

wiaty na placu zabaw" 
wyk. + nadzór  2022 13 012,97 0,00 13 012,97 13 012,97 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Polana - 

13 012,81 zł 

30 926 92601 

Wierzbna - "Budowa 

wiaty (altany) na placu 

zabaw" 

wyk. + nadzór  2022 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Wierzbna - 

9 000,00 zł 

31 926 92601 

Wykonanie oświetlenia 

działki nr 76 w Miko-

łajowej 

wyk. + nadzór  2022 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  

32 758 75818 
Rezerwa celowa na 

wydatki inwestycyjne 
  2022 54 600,00 0,00 54 600,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00  

Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz. 1 do poz. 32 15 881 027,28 1 255 778,44 8 714 598,84 6 107 447,66 1 000 000,00 1 607 151,18 0,00  

1 700 70005 Zakupy inwestycyjne 
Nabycie działki nr 

343/4 w Kopicach  
2022 25 040,00 0,00 25 040,00 25 040,00 0,00 0,00 0,00 

Zamiana z działką 

gminną nr 343/5 

2 750 75023 Zakupy inwestycyjne 
Zakup samochodu 

osobowego 
2022 99 200,00 0,00 99 200,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00  

Id: C52C4C5D-85A2-4C1C-8B84-EF0B75317525. Podpisany Strona 18



3 851 85111 Zakupy inwestycyjne 

Dofinansowanie 

zakupu Tympano-

metru- diagnostyka 

słuchu małych pa-

cjentów Oddziału 

Otolaryngologicz-

nego 

2022 35 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc finansowa 

dla Brzeskiego 

Centrum Medycz-

nego w Brzegu 

4 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

Bąków - "Wy-

miana uszkodzonej 

wiaty przystanko-

wej na dz. nr 46" 

2022 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Bąków - 

12 000,00 zł 

5 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

Nowa Wieś Mała - 

"Zakup kosiarki - 

traktorka" 

2022 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Nowa Wieś Mała - 

14 000,00 zł 

6 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

Żelazna - "Zakup 

kosiarki - trak-

torka" 

2022 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Żelazna - 

11 000,00 zł 

7 926 92601 Zakupy inwestycyjne 

Lipowa - "Zakup 

i montaż piłko-

chwytu na działce 

nr 317" 

2022 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Lipowa - 

20 000,00 zł 

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne od poz. 1 do poz. 7 216 240,00 0,00 186 240,00 186 240,00 0,00 0,00 0,00  

Razem wydatki majątkowe 16 097 267,28 1 255 778,44 8 900 838,84 6 293 687,66 1 000 000,00 1 607 151,18 0,00  

  

Id: C52C4C5D-85A2-4C1C-8B84-EF0B75317525. Podpisany Strona 19



Tabela 2. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2022 r. (zadania dofinansowywane z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania inwe-

stycyjnego 

Zakres rze-

czowy 

Rok 

rozpo-

czę-

cia/za-

kończe-

nia 

Planowana 

wartość całego 

zadania 

Wydatki ponie-

sione do 

31.12.2021 r. 

Nakłady plano-

wane na 

2022 r. 

Środki z bu-

dżetu gminy 

Inne źródła 

Uwagi 

Kredyt/pożyczka na zadania 

współfinansowane ze środ-

ków UE 

Dotacje/fun-

dusze celowe 

Inne źró-

dła 
Kredyt/po-

życzka inwe-

stycyjna na 

udział wła-

sny 

Kredyt/po-

życzka na 

wyprzedza-

jące finanso-

wanie zada-

nia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 600 60017 

Przebudowa dróg lo-

kalnych w gminie 

Grodków w miejsco-

wościach: Kolnica, 

Gałązczyce, Wierz-

bna, Bogdanów i Ję-

drzejów 

dokumentacja 

+ wyk. + nad-

zór 

2020- 

2022 
3 297 650,00 77 650,00 3 220 000,00 363 089,00 1 000 000,00 1 856 911,00 0,00 0,00 

PROW na lata 

2014-2020 Ref. do 

63,63% k.k. 

w 2023 r. w wys. 

ok 1 856 911,00 zł 

2 900 90002 

Budowa Punktu Se-

lektywnego Zbiera-

nia Odpadów Komu-

nalnych w Grodko-

wie 

dokumentacja 

+ wyk. + nad-

zór 

2019-

2022 
1 527 774,71 33 924,71 1 493 850,00 487 275,00 0,00 0,00 1 006 575,00 0,00 

RPO WO na lata 

2014-2020 dof. 

85% k.k. w wys. 

1 006 575,81 zł 

3 900 90005 

Ograniczenie niskiej 

emisji w gminie 

Grodków - przedsię-

wzięcia w budyn-

kach/lokalach miesz-

kalnych 

dotacja celowa 

dla osób fi-

zycz-

nych/wspólnot 

2020-

2022 
1 140 525,40 318 068,40 822 457,00 280 418,00 0,00 0,00 542 039,00 0,00 

RPO WO na lata 

2014-2020 dof. 

34% k.k. w wys. 

715 793,50 zł, 

w tym w 2022 r. 

542 039,10 zł 

4 900 90005 

Ograniczenie niskiej 

emisji w gminie 

Grodków - przedsię-

wzięcia w budynkach 

użyteczności pu-

blicznej 

dokumentacja 

+ wyk. + nad-

zór 

2020-

2022 
2 908 062,73 53 754,73 2 854 308,00 1 222 282,00 0,00 0,00 1 632 026,00 0,00 

RPO WO na lata 

2014-2020 dof. 

63% k.k. w wys. 

1 632 026,64 zł 

5 926 92601 

Sport jako narzędzie 

do aktywizacji i inte-

gracji społecznej 

dokumentacja 

+ wyk. + nad-

zór 

2021-

2022 
2 040 000,88 35 956,88 2 004 044,00 305 855,00 1 000 000,00 0,00 698 189,00 0,00 

RPO WO na lata 

2014-2020 dof. 

38,12% k. k. 

w wys. ok. 

698 189,68 zł 

Id: C52C4C5D-85A2-4C1C-8B84-EF0B75317525. Podpisany Strona 20



Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz. 1 do poz. 5 10 914 013,72 519 354,72 10 394 659,00 2 658 919,00 2 000 000,00 1 856 911,00 3 878 829,00 0,00  

1 750 75023 Cyfrowa Gmina 
Zakupy inwe-

stycyjne 

2021-

2022 
205 130,00 0,00 205 130,00 0,00 0,00 0,00 205 130,00 0,00 

Program Opera-

cyjny Polska Cy-

frowa na lata 

2014-2020 

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne poz. 1 205 130,00 0,00 205 130,00 0,00 0,00 0,00 205 130,00 0,00  

Razem wydatki majątkowe 11 119 143,72 519 354,72 10 599 789,00 2 658 919,00 2 000 000,00 1 856 911,00 4 083 959,00 0,00  

  

Id: C52C4C5D-85A2-4C1C-8B84-EF0B75317525. Podpisany Strona 21



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XL/364/22 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2022 r. 

 

Tabela 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w złotych 

1.1. Dotacje podmiotowe 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1   Instytucje kultury, w tym:     

1.1 921 92109 
Ośrodek Kultury i Rekreacji 

Zadania statutowe 1 904 000,00 

 926 92605 Zadania statutowe 953 670,00 

1.2 921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Zadania statutowe 1 255 300,00 

 921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Zadania biblioteki powiatowej 19 000,00 

Ogółem dotacje 4 131 970,00 

1.2. Dotacje celowe przekazywane innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie pomocy finansowej 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 600 60014 Starostwo Powiatowe w Brzegu 

Przebudowa drogi powiatowej 1518 O w m. Strzegów 

obejmująca wykonanie przejścia dla pieszych wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą 

16 604,00 

2 600 60014 Starostwo Powiatowe w Brzegu 

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z prze-

budową przepustu drogowego DP 1544 O w m. Woj-

nowiczki 

10 000,00 

3 600 60014 Starostwo Powiatowe w Brzegu 
Remont drogi powiatowej nr 1553 O na odcinku od 

km 1+600 do km 2+595 (Żarów) 
47 720,00 

4 750 75020 Starostwo Powiatowe w Brzegu Stanowisko konserwatora zabytków 8 350,00 

5 750 75020 Starostwo Powiatowe w Brzegu Zadania z zakresu komunikacji 54 546,00 

6 853 85311 Starostwo Powiatowe w Brzegu Warsztaty Terapii Zajęciowej 20 000,00 

Ogółem dotacje (od poz. 1 do poz. 6) 157 220,00 

Id: C52C4C5D-85A2-4C1C-8B84-EF0B75317525. Podpisany Strona 22



1.3. Dotacje celowe przekazywane innym jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie porozumień (umów) 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80104 Inne jst Dotacja  68 200,00 

2 926 92601 Starostwo Powiatowe w Brzegu Utrzymanie hali przy LO w Grodkowie 280 000,00 

Ogółem dotacje (od poz. 1 do poz. 2) 348 200,00 

1.4. Dotacje celowe z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej   

1 851 85111 Brzeskie Centrum Medyczne w Brzegu 
Dofinansowanie zakupu Tympanometru - diagnostyka 

słuchu pacjentów Oddziału Otolaryngologicznego 
5 000,00 

Ogółem dotacje 5 000,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4 642 390,00 

z tego: bieżące 4 610 786,00 

majątkowe 31 604,00 

  

Id: C52C4C5D-85A2-4C1C-8B84-EF0B75317525. Podpisany Strona 23



Tabela 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w złotych 

2.1. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 754 75412 Jednostka Ratownictwa Specjalistycznego w Skarbimierzu 4 000,00 

2 851 85153 Realizacja programów ograniczających używanie narkotyków i dopalaczy wśród dzieci i młodzieży 45 000,00 

3 851 85154 Realizacja programów profilaktyki uniwersalnej skierowanej do dzieci i młodzieży 40 000,00 

4 851 85154 
Organizowanie wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyj-

nych 
60 000,00 

5 851 85154 Organizowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży propagującego ideę trzeźwego oraz zdrowego stylu życia 60 000,00 

6 851 85154 Mały grant na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 5 000,00 

7 851 85195 
Świadczenie usług opiekuńczo-medycznych nad osobami chorymi, starszymi, niepełnosprawnymi w miejscu ich 

zamieszkania 
60 000,00 

8 852 85203 
Utworzenie i prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy Typu A i B z 30 miejscami dla osób przewlekle 

psychicznie chorych i dla osób z niepełnosprawnością intelektualną, mieszkających na terenie Gminy Grodków 
208 440,42 

9 853 85311 Integracja osób niepełnosprawnych ze społeczeństwem 10 000,00 

10 900 90005 
Ograniczenie niskiej emisji w gminie Grodków - przedsięwzięcia w budynkach/lokalach mieszkalnych - dotacja 

celowa dla osób fizycznych/wspólnot - dotacja majątkowa 
779 764,00 

11 921 92120 Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 82 500,00 

12 921 92195 
Wspieranie inicjatyw i przedsięwzięć popularyzujących tradycje narodowe, historię i dziedzictwo kulturowe 

wśród dzieci i młodzieży 
15 000,00 

13 921 92195 Współpraca międzynarodowa, w tym realizacja projektów z udziałem miast partnerskich 7 500,00 

14 921 92195 Mały grant na realizację zadania z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 10 000,00 

15 921 92195 Działalność na rzecz integracji i aktywizacji seniorów 5 000,00 

16 921 92195 Wspieranie działań na rzecz aktywizacji mieszkańców wsi 11 000,00 

17 926 92605 
Upowszechnianie aktywności fizycznej poprzez propagowanie różnych dyscyplin sportowych wśród dzieci, mło-

dzieży i dorosłych 
360 000,00 

18 926 92605 Mały grant na realizację zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 10 000,00 

19 926 92605 Wspieranie finansowe rozwoju sportu z ustawy o sporcie 345 000,00 

Id: C52C4C5D-85A2-4C1C-8B84-EF0B75317525. Podpisany Strona 24



Ogółem dotacje (od poz. 1 do poz. 19) 2 118 204,42 

z tego: bieżące 1 338 440,42 

majątkowe 779 764,00 

2.2. Dotacje podmiotowe i celowe 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80101 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach Zadania statutowe 1 581 367,00 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach Pomoc psychologiczno-pedagogiczna 3 796,80 

2 801 80101 Szkoła Podstawowa dla Dorosłych Zadania statutowe 8 522,00 

3 801 80104 Przedszkole Niepubliczne PUCHATEK Zadania statutowe 319 387,00 

4 801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Gałązczycach Zadania statutowe 462 005,00 

5 801 80149 Przedszkole Niepubliczne w Gałązczycach Zadania statutowe 24 060,00 

6 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach Zadania statutowe 182 680,00 

7 855 85516 Klub Malucha "Pluszowy Kącik" w Grodkowie Zadania statutowe 37 800,00 

Ogółem dotacje podmiotowe i celowe (od poz. 1 do poz. 7) 2 619 617,80 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4 737 822,22 

z tego: bieżące 3 958 058,22 

majątkowe 779 764,00 

Id: C52C4C5D-85A2-4C1C-8B84-EF0B75317525. Podpisany Strona 25



 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XL/364/22 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych na 2022 rok 

Tabela 1. Wydatki bieżące - FUNDUSZ SOŁECKI w złotych 

Dział Rozdz. Lp. Nazwa Plan na 2022 r. 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 37 156,14 

 01008 

Melioracje wodne 37 156,14 

1 Gnojna - "Bieżąca konserwacja rowów gminnych" 4 656,14 

2 Jędrzejów - "Bieżąca konserwacja rowów gminnych" 4 000,00 

3 Kobiela - "Bieżąca konserwacja rowów gminnych" 2 500,00 

4 Mikołajowa - "Bieżąca konserwacja rowów gminnych" 3 500,00 

5 
Wierzbnik - "Bieżąca konserwacja rowów gminnych wraz z czyszczeniem 

przepustów" 
10 000,00 

6 Wojnowiczki - "Bieżąca konserwacja rowów gminnych" 11 000,00 

7 Wójtowice - "Bieżąca konserwacja rowów gminnych" 1 500,00 

600 Transport i łączność 50 784,34 

 

60016 
Drogi publiczne gminne 15 784,34 

1 Gola Grodkowska - "Remont chodnika" 15 784,34 

60017 

Drogi wewnętrzne 35 000,00 

1 
Gałązczyce - "Zakup tłucznia z transportem i rozplantowaniem na drogi 

gminne" 
14 000,00 

2 Lubcz - "Remont chodnika" 16 000,00 

3 Młodoszowice - "Zakup tłucznia wraz z transportem na drogi gminne" 5 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 400,00 

 75412 

Ochotnicze straże pożarne 44 400,00 

1 
Gnojna - "Remont strażnicy OSP Gnojna wraz z wymianą ogrodzenia wokół 

remizy" 
10 000,00 

2 Jędrzejów - "Zakup umundurowania oraz sprzętu dla OSP Jędrzejów" 4 000,00 

3 Kolnica - "Doposażenie strażnicy OSP Kolnica" 7 000,00 

4 Lipowa - "Zakup umundurowania dla OSP Lipowa" 2 500,00 

5 Młodoszowice - "Zakup i montaż bramy garażowej do remizy OSP" 9 500,00 

6 Starowice Dolne - "Doposażenie strażnicy OSP Starowice Dolne" 5 400,00 

7 Wierzbnik - "Remont strażnicy OSP Wierzbnik" 6 000,00 

801 Oświata i wychowanie 10 000,00 

 80101 
Szkoły podstawowe 10 000,00 

1 Bąków - "Remont łazienki w Oddziale Przedszkolnym w Bąkowie" 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86 737,93 

 90095 

Pozostała działalność 86 737,93 

1 
Bąków - "Zakup kontenera na odpady komunalne na teren sołectwa", "Po-

prawa estetyki wsi" 
5 500,00 

2 Bogdanów - "Poprawa estetyki wsi" 7 000,00 

3 Gałązczyce - "Poprawa estetyki wsi" 6 458,57 

4 Gierów - "Poprawa estetyki wsi" 1 000,00 

5 Głębocko - "Poprawa estetyki wsi" 1 000,00 

6 Gnojna - "Poprawa estetyki wsi" 3 000,00 

Id: C52C4C5D-85A2-4C1C-8B84-EF0B75317525. Podpisany Strona 26



7 
Gola Grodkowska - "Poprawa estetyki wsi", "Zakup i montaż tablicy ogło-

szeniowej" 
2 000,00 

8 Jaszów - "Poprawa estetyki wsi" 6 905,97 

9 Jędrzejów - "Poprawa estetyki wsi" 2 414,85 

10 Kobiela - "Poprawa estetyki wsi" 4 700,00 

11 Kolnica - "Poprawa estetyki wsi" 5 350,00 

12 Kopice - "Poprawa estetyki wsi" 8 666,00 

13 Lipowa - "Poprawa estetyki wsi" 3 529,58 

14 Lubcz - "Poprawa estetyki wsi" 733,72 

15 Mikołajowa - "Poprawa estetyki wsi" 1 000,00 

16 Młodoszowice - "Poprawa estetyki wsi" 563,96 

17 Nowa Wieś Mała - "Poprawa estetyki wsi" 1 311,63 

18 Osiek Grodkowski - "Poprawa estetyki wsi" 963,96 

19 Przylesie Dolne - "Poprawa estetyki wsi" 2 500,00 

20 Tarnów Grodkowski - "Poprawa estetyki wsi" 2 000,00 

21 Wierzbna - "Zakup kosiarki", "Poprawa estetyki wsi" 5 398,09 

22 Wierzbnik - "Poprawa estetyki wsi" 3 000,00 

23 Wojnowiczki - "Poprawa estetyki wsi" 725,83 

24 Wojsław - "Poprawa estetyki wsi" 5 000,00 

25 Wójtowice - "Poprawa estetyki wsi" 5 515,77 

26 Żelazna - "Poprawa estetyki wsi" 500,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 266 114,37 

 92105 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 266 114,37 

1 Bąków - "Organizacja imprez sołeckich" 6 676,52 

2 
Bogdanów - "Organizacja imprez sołeckich", "Zakup i montaż tablicy infor-

macyjnej - historycznej  o Bogdanowie" 
2 587,76 

3 Gierów - "Organizacja imprez sołeckich" 3 700,00 

4 
Głębocko - "Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej", "Organizacja imprez 

sołeckich" 
19 925,37 

5 
Gnojna - "Zakup sadzarki do ziemniaków", "Organizacja imprez sołeckich", 

"Ułożenie kostki przy świetlicy wiejskiej" 
19 000,00 

6 Gola Grodkowska - "Organizacja imprez sołeckich"  2 000,00 

7 
Jaszów - "Utwardzenie i zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej", 

"Organizacja imprez sołeckich" 
18 500,00 

8 
Jeszkotle - "Organizacja imprez sołeckich", "Zakup i montaż klimatyzatorów 

wraz z konserwacją już istniejącej" 
17 874,75 

9 

Jędrzejów - "Organizacja imprez sołeckich", "Doposażenie świetlicy wiej-

skiej", "Uporządkowanie dz. nr 315 (wycinka samosiejek)", "Bieżące utrzy-

manie i konserwacja działki nr 315" 

24 000,00 

10 
Kobiela - "Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej", "Organizacja imprez 

sołeckich" 
16 966,66 

11 

Kolnica - "Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej", "Organizacja imprez 

sołeckich", "Zakup strojów ludowych w ramach promocji sołectwa i gminy 

na różnych imprezach" 

22 732,17 

12 Kopice - "Organizacja imprez sołeckich", "Doposażenie świetlicy wiejskiej" 14 000,00 

13 Lubcz - "Organizacja imprez sołeckich" 3 000,00 

14 Mikołajowa - "Organizacja imprez sołeckich" 2 000,00 

15 
Młodoszowice - "Organizacja imprez sołeckich", " Doposażenie świetlicy 

wiejskiej" 
5 200,00 

16 
Nowa Wieś Mała - "Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej", "Organizacja 

imprez sołeckich" 
11 000,00 

Id: C52C4C5D-85A2-4C1C-8B84-EF0B75317525. Podpisany Strona 27



17 
Osiek Grodkowski - "Organizacja imprez sołeckich", "Doposażenie świetlicy 

wiejskiej" 
12 000,00 

18 Przylesie Dolne - "Organizacja imprez sołeckich" 1 572,31 

19 
Starowice Dolne - "Zakup i montaż klimatyzatora do świetlicy wiejskiej", 

"Organizacja imprez sołeckich", "Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej" 
12 004,00 

20 Strzegów - "Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy" 11 783,36 

21 Tarnów Grodkowski - "Organizacja imprez sołeckich" 2 000,00 

22 Wierzbna - "Organizacja imprez sołeckich" 3 000,00 

23 
Wierzbnik - "Organizacja imprez sołeckich", "Doposażenie świetlicy wiej-

skiej" 
10 040,88 

24 
Więcmierzyce - "Doposażenie świetlicy wiejskiej", "Organizacja imprez so-

łeckich" 
4 981,91 

25 
Wojsław - "Doposażenie świetlicy wiejskiej", "Organizacja imprez sołec-

kich" 
12 214,32 

26 Wójtowice - "Organizacja imprez sołeckich" 5 000,00 

27 Zielonkowice - "Organizacja imprez sołeckich" 500,00 

28 Żelazna - "Organizacja imprez sołeckich" 1 854,36 

926 Kultura fizyczna 82 031,29 

 92601 

Obiekty sportowe 82 031,29 

1 Bogdanów - "Zakup i montaż budynku gospodarczego blaszanego" 7 000,00 

2 Gnojna - "Modernizacja i doposażenie boiska" 1 000,00 

3 Gola Grodkowska - "Remont placu zabaw" 3 000,00 

4 Lipowa - "Wzmocnienie skarpy na części działki nr 317" 4 000,00 

5 Mikołajowa - "Zagospodarowanie działki nr 76 (wykonawstwo + nadzór)" 8 848,45 

6 Młodoszowice - "Modernizacja i utrzymanie boiska (zakup + usługa)" 6 000,00 

7 
Osiek Grodkowski - "Doposażenie boiska", "Zakup wraz z montażem garażu 

blaszanego na boisku" 
13 300,00 

8 Starowice Dolne - "Doposażenie boiska wiejskiego" 6 000,00 

9 Wierzbnik - "Doposażenie placu zabaw" 2 800,00 

10 Wojsław - "Remont i doposażenie boiska sportowego" 7 000,00 

11 
Wójtowice - "Budowa studni na boisku - etap III", "Zakup i wymiana furtki 

w ogrodzeniu placu zabaw" 
4 429,00 

12 Zielonkowice - "Doposażenie placu zabaw" 10 653,84 

13 
Żelazna - "Doposażenie placu zabaw wraz z utwardzeniem terenu pod urzą-

dzeniami (zakup + usługa)" 
8 000,00 

Razem wydatki bieżące 577 224,07 

Tabela 2. Wydatki majątkowe - FUNDUSZ SOŁECKI w złotych 

Dział Rozdz. Lp. Nazwa Plan na 2022 r. 

1 2 3 4 5 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 000,00 

 90095 

Pozostała działalność 62 000,00 

1 Bąków - "Wymiana uszkodzonej wiaty przystankowej na dz. nr 46" 12 000,00 

2 Nowa Wieś Mała - "Zakup kosiarki - traktorka" 14 000,00 

3 Więcmierzyce - "Modernizacja wiaty na działce nr 96/2 w Więcmierzycach" 25 000,00 

4 Żelazna - "Zakup kosiarki - traktorka" 11 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 77 764,28 

 92105 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 77 764,28 

1 Przylesie Dolne - "Remont świetlicy wiejskiej (wykonawstwo + nadzór)" 21 000,00 

2 Rogów - "Ogrodzenie działki nr 36/1 przy świetlicy wiejskiej" 11 296,84 

3 Strzegów - "Budowa wiaty przy świetlicy wiejskiej" 10 000,00 

Id: C52C4C5D-85A2-4C1C-8B84-EF0B75317525. Podpisany Strona 28



4 
Tarnów Grodkowski - "Remont świetlicy wiejskiej (dokumentacja + wyko-

nawstwo + nadzór)" 
35 467,44 

926 Kultura fizyczna 90 664,22 

 92601 

Obiekty sportowe 90 664,22 

1 Gałązczyce - "Ogrodzenie placu zabaw" 10 000,00 

2 
Gierów - "Wykonanie oświetlenia altany na placu zabaw na działce nr 88/3 

(dokumentacja + wykonawstwo + nadzór)" 
13 651,41 

3 Kopice - "Ogrodzenie placu zabaw" 25 000,00 

4 Lipowa - "Zakup i montaż piłkochwytu na działce nr 317" 20 000,00 

5 Polana - "Budowa wiaty na placu zabaw" 13 012,81 

6 Wierzbna - "Budowa wiaty (altany) na placu zabaw" 9 000,00 

Razem wydatki majątkowe 230 428,50 

Tabela 3. Wydatki ogółem - FUNDUSZ SOŁECKI w złotych 

Wydatki bieżące 577 224,07 

Wydatki majątkowe 230 428,50 

Ogółem wydatki 807 652,57 

 

Id: C52C4C5D-85A2-4C1C-8B84-EF0B75317525. Podpisany Strona 29


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (4)



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (5)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (6)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (7)

	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (8)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (9)

	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 5 Punkt 6

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1

		2022-09-30T09:58:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




